АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.02.2015
                                                                   №  7
ст-ца Передовая

Об определении гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения Передовского сельского

поселения Отрадненского района
В соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 6 Федерального закона от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом Передовского сельского поселения Отрадненского района, договором № 1/2015 от 19 января 2015 года о передаче в аренду недвижимого имущества (объектов водоснабжения), находящегося в муниципальной собственности Передовского сельского поселения Отрадненского района  п о с т а н о в л я ю:

1. Определить гарантирующей организацией для централизованной системы холодного водоснабжения Передовского сельского поселения Отрадненского района  ООО «Попутненское водопроводное хозяйство» (Полубота).
2. Финансисту администрации Передовского сельского поселения Отрадненского района Е.Г.Федоровой  разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Передовского сельского поселения Отрадненского района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  специалиста по вопросам жилищно-коммунального хозяйства Передовского сельского поселения Отрадненского района Е.В.Вахрушеву.
4.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава  Передовского сельского
поселения Отрадненского района

          А.Д.Рубанов